净利润 91.87 1,567.90

（二）被担保人失信情况

上述被担保对象信用状况良好，均不属于失信被执行人。

三、担保协议的主要内容

公司作为担保人，向作为债权人的恒生银行出具了保证函（编号：

BEJ066202502XPR-CG01），为被担保人华通国际与债权人签订的主协议项下的

金融衍生产品交易承担最高额连带保证责任。具体内容如下：

担保债务：被担保人在主协议项下或与主协议有关而由被担保人不时欠付债

权人的以及不时对债权人产生/负有的所有款项和债务。

最高债权额：美元伍佰零伍万元(USD5,050,000.00)。

债权确定期间：自 2026年 2月 5日至 2029年 2月 4日(首尾日均包含在内)；

或在债权人向担保人发出书面通知，要求担保人承担保证函项下的保证责任之日

提前到期，且该等情形下该日将视作债权确定期间届满之日。

保证性质：公司为被担保人在主协议项下或与因主协议之履行而形成的担保

债务承担最高额连带保证责任。

保证期间：自债权确定期间届满日起三年。如果任意被担保债务的债务履行

期限届满日晚于债权确定期间届满日的，则保证期间自最后到期担保债务的履行

期限届满日起三年。